
江苏省泰兴中等专业学校

管理工程系实训耗材项目二次询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对管理工程系实训耗材项

目进行二次询价采购，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称： 管理工程系实训耗材

2.询价编号： TXZZ2024042

3.询价内容： 中餐圆形餐台等

4.采购预算（人民币）：0.46 万元（报价含运输、人工、

材料、税金等）

5、付款方式： 按实结算， 验货小组验收合格后开具

正式发票由学校转账

6、中标方式：低价中标

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录；



（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1 、询价文件自行下载。

2.下载时间：2024 年 2 月 20 日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2024 年 2 月 20 日

2、询价单递交截止时间： 2024 年 2 月 26 日 15 时

30 分

3、询价单递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服

务中心（一）

4、现场开标时间： 2024 年 2 月 27 日 16 时 00 分

5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务

中心（一）

五、保证金:

本项目无需缴纳保证金

六、询价单

1、询价单递交截止时间

询价单递交截止时间： 2024 年 2 月 26 日 15 时 30

分止。逾时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价

活动。

2、询价单递交方式

供应商应在资质递交截止时间前， 将资质相关资料现



场递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心。

3、供应商如实提供有关资料和信息， 如资料不完整，

造成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行

承担；

4、 已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目

邀标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商

的处理。

5、供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符

合或以次充好出现质 量问题，采购人可以无任何理由要求

退回本次所供产品并取消供应商三年供货投标资格（自本次

供货之日起计）。

七、 公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

江苏省泰兴中等专业学校

联系人： 仇老师

电话： 13512551216

2024 年 2 月 20 日



附件：

中餐圆形餐台 卡夫卡
高度为：75厘米，

直径 180 厘米
张 2

E1 级实木多层环

保板材桌面为多

层板，厚度 2.5

公分

筷子，公筷(含筷套) 卡夫卡

套筷套：长 29.5

厘米，宽 3厘米，

筷身长 26.3 厘

米，筷头金属宽

0.65 厘米

套 12
高分子材料加玻

璃纤维

席面更，公勺（长柄勺） 卡夫卡

全长 20.4 厘米，

勺子长6.4厘米，

直径 4.3 厘米镀

金色

个 12 304 不锈钢

菜单 卡夫卡

双页折叠型，折

叠后 18.5 厘米

×12.5厘米，MDF

外包纹路耐磨

皮，内配纹路耐

磨皮，拼色工艺。

个 2 皮革制品

桌号牌 卡夫卡

底座长 10 厘米，

宽 4.5 厘米，高

8.1厘米，底座厚

度 0.8 厘米

个 1 亚克力喷涂工艺

公筷公勺架 卡夫卡

公筷架全长 9.5

厘米，底座长 5.9

厘米,宽 1.2 厘

米，勺座直径 2.5

厘米，筷座长 3.5

厘米，宽 1.2 厘

米

个 2 镀金工艺

折叠餐巾花专用大盘 卡夫卡
直径 40厘米，纯

平板釉面
个 1 瓷器

服务巾(斟酒用) 卡夫卡 50*50 厘米 条 2

纯棉

纯棉

净手小毛巾 卡夫卡 30*30 厘米 条 1 纯棉

酒瓶 卡夫卡 葡萄酒瓶：墨绿 套 1 玻璃



色 750ml 高：32

厘米 瓶身直

径：7.3 厘米 口

径（外）：2.7

厘米 口径（内）：

1.9 厘米

白酒瓶：透明色

500ml 高：

26.5 厘米 瓶身

直径：6.6 厘米

口径（外）：2.75

厘米 口径（内）：

1.75 厘米

海马刀 卡夫卡

不锈钢+碳钢，电

镀工艺，表面光

滑，不易生锈，

钢钻头更耐用。

个 1 钢钻头

备餐车 卡夫卡
长95厘米，宽 50

厘米，高 95厘米
辆 1 不锈钢

备餐盘 卡夫卡
外径 20.3厘米，

内径 12.5 厘米
个 1 瓷器

分菜叉 卡夫卡

长度 24 厘米，叉

面长 6.5 厘米，

宽 2.8 厘米，叉

柄宽 1 厘米

个 2 304 不锈钢

分菜勺 卡夫卡

长度 25 厘米，叉

面长 6.5 厘米，

宽 5.3 厘米，叉

柄宽 1 厘米

个 3 304 不锈钢

菜盘 卡夫卡
直径 29厘米，误

差 1厘米
个 1 瓷器

餐盘 卡夫卡
直径 17.5 厘米，

误差 1厘米
个 10 瓷器

分饭造型小碗 卡夫卡
圆形，直径内径

为 7厘米
个 1 金属

分汤勺 卡夫卡

总长度 29.5 厘

米，勺径 7.5 厘

米

个 1 304 不锈钢

甜羹汤碗 卡夫卡

4.5英寸，高 6.8

厘米，口径 11.8

厘米

个 10 瓷器

大汤碗 卡夫卡
高 9 厘米，直径

25 厘米
个 2 瓷器



台布及装饰布 卡夫卡

台布：正方形，

230×230 厘米，

70%棉、30%化纤，

1000 克.

装饰布：圆形，

直径 320厘米，

材质约 30％的

棉，70％的化纤，

1550 克

个 1

高精密棉麻感布

料，拼色拼角工

艺。

牙签 卡夫卡

长 8.3 厘米，宽

1.5 厘米，130 克

铜版纸，单尖竹

签 2 支，印刷

LOGO

个 10 竹制品

备注 根据管理工程系要求的时间送货



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 天

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


	江苏省泰兴中等专业学校
	管理工程系实训耗材项目二次询价公告

